

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO

CNPJ 01.129.740/0001-95

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 14/2016

SÚMULA:

Concede diárias para viagem a Curitiba-Pr, Conforme Resolução 011/15 de Outubro de 2015.

Jorge Foschera, Presidente da Câmara Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Três diárias ao Sr. Presidente Jorge Foschera, quando em viagem a Curitiba-Pr., nos dias 28;29 e 30 de junho do corrente ano, onde estará no Tribunal de Contas do Estado do Paraná, para tratar assuntos referentes a Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal., onde recebeu a importância de R\$- 597,42 (quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos.) em diárias.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, em 28 de junho de 2016.

Jorge Foschera Presidente